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&ndash; Vi har ikke gitt opp &ndash; Det er ikke vi som har gitt opp, det er mediene som har gitt opp å dekke oss, sier
abortmotstander Ludvig Nessa.
(22.01.2008)
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RAYMOND HASLIENPublisert 22.01.2008Nattverd. Ludvig Nessa under brødsbrytelse i Karmel bedehus sist søndag.
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 Sist uke etterlyste politisk kommentator Frank Rossavik i Bergens Tidende de konservatives stemme i verdidebatten i
samfunnet.

«I dag har selv Børre Knudsen og Ludvig Nessa gitt opp,» skrev Rossavik på kommentarplass.

&ndash; Vi har holdt det gående i abortsaken i alle år vi, repliserer Ludvig Nessa.

Det er søndag og Dagen Magazinet tropper opp på Karmel bedehus i Fredrikstad. Den kjente abortmotstanderen har fokus
på gudstjenesten som starter om noen minutter.

&ndash; I dag skal vi sende hele gudstjenesten direkte på Internett. Det er aller første gang vi sender med både lyd og bilde.
Vi er med andre ord blitt kringkastere, sier Nessa fornøyd der han strener frem i forsamlingslokalet.

Stilt fra media
Abortpresten som tidligere var nesten daglig i mediene, opplever nå kun sporadiske oppslag rundt virksomheten deres i
media.

&ndash; Men vi har ikke lagt ned vår virksomhet av den grunn, tvert imot, forklarer presten.

Det er når TV-lampene og blitsen slukker arbeidet gjøres. I dag er Børre Knudsen og Nessa en del av deres eget prosti,
Strandebarm, med omkring ti menigheter spredt rundt i Norge. Nylig ble to nye prester ordinert i prostiet.

&ndash; Noen vil kanskje tro at dere i Strandebarm reiser fra sykehus til sykehus med aksjoner?

&ndash; Ja, det er en oppfattning vi møter fra tid til annen, men det meste av vår tid bruker vi på menighetsarbeid. Selv om
aksjonene bare var en liten del av arbeidet, var det like fullt dette mediene viste til det norske folk, sier Nessa.

Aksjonene var synliggjøring av hva Børre Knudsen og Ludvig Nessa syntes om abortene som kom som følge av norsk lov.
Handlingene var en konsekvens av å ikke bare være «en ordets hører, men også en gjører»: «Ved å hjelpe en bror og søster i
nød.»

Han forteller også at de hvert eneste år markerer mot abortloven foran stortinget på dagen loven ble innført.

&ndash; I år er det tretti år siden abortloven ble innført og da håper vi på en større markering.

Kringkaster selv
Nessa har ved hjelp av givere gjort store innvesteringer i både kamerautstyr og maskiner som skal hjelpe menigheten med
kringkaste Ordet.

&ndash; Dette er en gammel drøm som i dag går i oppfyllelse, sier Nessa til menigheten om kringkastingen.

Sendingene har foregått uten noen forhåndsannonsering. Nessas far har imidlertid fulgt sendingene på Jørpeland fra andre
kanten av landet. Mens Dagen Magazinet snakker med abortmotstanderen tikker det inn meldinger på mobilen til presten.

&ndash; Her kom det en melding fra en dame i Bergen som forteller at hun har fulgt gudstjenesten på nettet. Det var jo
artig at hun fant frem uten noen forhåndsannonsering, ler Nessa fornøyd.

&ndash; Har dere noen planer som kan komme til å skape ny «oppstandelse» og debatt fremover?
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&ndash; Det er aldri lett å planlegge hva mediene syntes er interessant, men det har vært en del interesse rundt lastebilen
med påklistrede abortbilder. Den har vært mye i bruk og det er planer om å bruke den flittig i tiden fremover. Blant annet
ønsker vi å dra i gang en ny politisk kampanje.

&ndash; Vi ønsker på ny å utfordre de politiske partiene i Norge i abortsaken, sier Nessa.
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